АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018  № 244                                                                                              с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.04.2016 № 252 «Об определении вида обязательных работ и объектов (мест) для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации от 13.06.1996 № 63-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 28.04.2016 № 252 «Об определении вида обязательных работ и объектов (мест) для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» следующие изменения:

В приложение №3  дополнить список объектов (мест) для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, объектом (местом) ООО «Имени Мичурина», расположенное: Алтайский край, Волчихинский район, с. Малышев-Лог, ул. Вариводы, д.48
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наши вести».

Глава района
             Е.В. Артюшкина